PREGÃO ELETRÔNICO N^
035/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. Contratada: RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CMPJ:13.500.739/0001-04. Valor R$
132.286,93 (cento e trinta e dois mil, duzentos e oitenta e seis

reais e noventa e trés centavos). Objeto: Contratação de

Desíncrustaste Indicado Para Limpeza Oe Instrumentos Hospitalares Na Remoção De
Matéria Orgânica, ● SPARTAN ● Unidades - 500 - RS 129,58; 170 ● Escova Para limpeza
Com Cerdas Fleiiiveis, Leve Oe Usar, Com Cabo Para Manipulação, Tendo Como Dimensões

[...]

Contratação de empresa de engenharia para
construção de Unidade Básica de Saúde no Bairro de Fatima rio Município de São
Domingos do Azeitlo - MA. DATA DA SESSÃO: 24/11/2022, HORÁRIO; llhOO (onze horas).
FONTE OE RECURSOS: PROPOSTA N' 13951,4410001/22-001 - SISMOB. VALOR ESTIMADO:
RS 953.000,00 (novecentos e cinquenta e trés mil reais). OBTENÇÃO 00 EDITAL: O Edital
poderá
https://saodomingosdoazeitao.ma.gov.br/. Mais informações poderio ser consultadas e
obtidas através do e-mail da CPL: cpl.saodomingosdoazeitao@igmail.cQm ou na Comissão
Permanente de Licitação - CPL, à Rodovia BR 230, KM 212, S/N, Centro, São Domingos do

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N« 3S/2022
Processo Administrativo: 109/2022. Contrato: 274/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62. Contratada: RIO NEVES LOCAÇÃO,

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 13.500.739/0001-04. Valor R$ 132.286,93
(cento e trinta e dois mil, duzentos e oitenta e seis reais e noventa e trés centavos).
Objeto Contratação de empresa especializada para execução dos servi^s de reforma,
incluindo material e mio de obra, no Hospital Amâncio Coutinho, município de São Pedro
dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL; lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

[...]

EMPRESA J 6 SOARES E CIA LTOA (CNPJ n»- 18,723.079/0001-44). OBJETO: fornecimento de
combustível destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
BASE LEGAL: Lei n^ 8.666. de 21 de junho de 1993  e demais legislação aplicável. VALOR: R$
15.001,35 (quinze mil, um real e trinta e cinco centavos). A presente ordem de
fornecimento terá vigência de 30 (trinta) dias a contar da data de sua assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/ 10.301.035S.20S2 MANUTENÇÃO
00 PROGRAMA PiSO DA ATENÇÃO BÁSICA / 3.3.90.30 -337- Material de Consumo / 1.600

[...]

£ A EMPRESA J B SOARES £ CIA LTDA (CNPJ n«; 18.723.079/0001-44).  OBJETO:
fornecimento de combustível destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura. BASE LEGAL: Lei ne 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais legislação
aplicável. VALOR: RS20.006,60 (vinte mil, seis reais e sessenta centavos. A presente ordem
de fornecimento terá vigência de 30 (trinta) dias  a contar da data de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13 00 FUNDO OE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO- 12.361.0032.2062MANUTÊNÇÃO £ FUNCIONAMENTO DO TRANSPORTE